КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2021 года № 52
с. Мостовское
О признании утратившими силу некоторых
нормативно-правовых актов

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, Дума сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
решила:

1.  Признать утратившим силу решение Мостовской
 сельской Думы от 14 мая 2018 года № 8 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории Мостовского сельсовета  и органов местного самоуправления Мостовского сельсовета, уполномоченных на их осуществление».

2.  Признать утратившим силу решение Уральской
сельской Думы от 18 мая 2018 года № 7 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории Уральского сельсовета  и органов местного самоуправления Уральского сельсовета, уполномоченных на их осуществление».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

Председатель Думы сельского поселения
Мостовского сельсовета Варгашинского района

Курганской области                                                                   М.А. Кондратьева
Исполняющий обязанности  Главы  сельского поселения
Мостовского сельсовета

Варгашинского района

Курганской области                                                                   И.К. Моргун